“11 Unsprezece hrisoave ale foştilor domni după vremi

şi o carte a divanului prinţipatului Ţarei Rumâneşti
atingătoare pentru milă de sare şi alte drepturi ce lua

mănăstirea.

12 Doăsprezece bucăţi hîrtii vechi în pricini mai

interesate ale mănăstirii, între care şi un hrisov sîrbesc al

Radului vodă cu l(ea)t 7160 (1651) sept. 8 ce nu s-au putut

desluşi.
1 Hrisovul ce se vede lăsat netrecut în urmă la partida

sinetelor muntelui Oboarele la nr. 4 cu l(ea)t 7129 (1620)

sept. 8 al răposatului Ioan Radu vvd. sîrbesc, nu s-au putut

găsi la paradosirea hîrtiilor de către fostul egumen arhim.

Dorotei spre a se putea trece acolo unde privia.

2. Un contract cu l(ea)t 1845, avg. 15, sub iscălitura d.

serdarului Pană Ţîndărică [...].